

COMPANIA DE TRANSPORTE PESADO NACIONAL E INTERNACIONAL "CIELO SARAHI S.A."

SOMOS UN TREN DE ALTO RECORRIDO, NO DE ALTA VELOCIDAD

RUC. 1792419018001

Quito, 16 Diciembre 2019

Señor.

SAMBACHE COLLAGUAZO ZULIA GEOCONDA

GERENTE DE LA COMPAÑÍA TRANPORTE PESADO NACIONAL E INTERNACIONBAL CIELO SARAHI S.A.

Presente .-

De mi consideración:

Yo, **Zulia Geoconda Sambache Collaguazo**, con cédula N° **1711237881** como accionista de la por medio de la presente hago conocer que le transfiero 100 acciones del valor de \$ 1.00 dólar cada uno a favor de la Sra. Monar Vargas Veronica Jacqueline con CI. 171835023-2 con la finalidad de que se le registre en los libros de acciones en la SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS.

La inversion es nacional, y firmamos libre y voluntariamente

Por la favorable atención que se dé a la presente anticipo mis agradecimientos.

Atentamente,

Zulia Geoconda Sambache Collaguazo

CI. 171123788-1

CEDENTE

Monar Vargas Veronica Jacqueline

CI: 171835023-2

CESIONARIO











REPUBLICA DEL ECUADOR



Elec. Secc. 2019 y Desig. de Autoridades del CPCC: 171835023-2 013 - 0144 MONAR VARGAS VERONICA JACOUELINE PICHINCHA OUITO OUITUMBE

0 USD: 0

CUITUMBE

DELEGACION PROVINCIAL DE TUNGURAHUA





COMPANIA DE TRANSPORTE PESADO NACIONAL E INTERNACIONAL "CIELO SARAHI S.A."

SOMOS LIN TREN DE ALTO RECORRIDO, NO DE ALTA VELOCIDAD

RUC. 1792419018001

Quito, 16 Diciembre 2019

Señor.

SAMBACHE COLLAGUAZO ZULIA GEOCONDA

GERENTE DE LA COMPAÑÍA TRANPORTE PESADO NACIONAL E INTERNACIONBAL CIELO SARAHI S.A.

Presente.-

De mi consideración:

Yo, Jesus Danilo Sambache Collaguazo, con cédula N° 1713694915 como accionista por medio de la presente hago conocer que le transfiero 100 acciones del valor de \$ 1.00 dólar cada uno a favor de la Sra. Zulia Geoconda Sambache Collaguazo con CI. 171123788-1 con la finalidad de que se le registre en los libros de acciones en la SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS.

La inversion es nacional, y firmamos libre y voluntariamente

Atentamente,

Jesus Danilo Sambache Collaguazo,

Veronica Jacqueline Monar Vargas

Zulia Geoconda Sambache Collaguazo

Cl. 1713694915

Cl. 17111237881

CEDENTE

CESIONARIO

.

CI: 171835023-2

ESPOSA DEL CEDENTE













Elec. Secc. 2019 y Desie de Autoridades del CPCC:

171835023-2 013 - 0144

MONAR VARGAS VERONICA IACOUELINE
PICHINCHA OUITO

OUITUMBE OUITUMBE

DELEGACION PROVINCIAL DE TUNGURAHUA

55 9997 | 1872-01912-1623





